
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

 
EDITAL N.o 62/2018 

 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a 
serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 

 
1. A realização das entrevistas dos candidatos com inscrição homologada para o 

processo seletivo referente ao edital nº 60, para escolha de bolsistas para preenchimento de 
vagas existentes em projetos de extensão, em caráter de substituição, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 Bernardo L. Goncho Train 08/8 15h CETEC Rafael R. Rossoni 

2 Débora Talita de Souza 08/8 20h30 Sala da 
Coordenação 

Oscar Schmidt 

3 Diliany Pietra Polak 08/8 20h45 Sala da 
Coordenação 

          Oscar Schmidt 

4 Gabriel L. F. Rachakoski 08/8 20h30 

 

Sala da 
Coordenação 

Patrícia S. Gasparoto 

 

5 Vanderlei Junior de Lima 07/8      19h Sala da 
Coordenação 

Luiz R. Cuch 

 
 
 
 

União da Vitória, 07 de agosto de 2018. 
 

 
 
 

Patrícia Schwartz Gasparoto 
                                       Pró-Reitora de Extensão e Cultura              assinado no original 

 


